
Processo 2143/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

25/07/2023

CONTRATADA  1 LIMP ACQUA LIMPEZA E MANUTENCAO DE CAIXAS D AGUA 087/23 02/08/2024 R$ 447.652,95 ATIVO DIRETORIA DMA 

CONTRATADA  2 LIMP ACQUA LIMPEZA E MANUTENCAO DE CAIXAS D AGUA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 28/07/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 447.652,95

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 033/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 01/07/2023 03/08/2023 - 2023/000842 R$ 359.452,95 12 meses após recebimento OS.

2 28/05/2024 - 047/24 2024/000675 R$ 88.200,00 -

3

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviço de mão de obra, materiais e insumos para limpeza e 
desinfecção de reservatorios de agua tratada, caixas d'água, caminhões pipa, canaletas de chafariz do Mundo das Crianças 
e demais instalações em atendimento aos parâmetros e condições previstos na Portaria do Ministério da Saúde 888 e 
ABNT NBR 5626, por um período de 12 (doze) meses.

1° termo de aditamento para acréscimo de 34,53% ao valor do objeto do contrato.


